УИД 77RS0009-02-2024-004142-93
Дело № 2-4686/2024
ОПРЕДЕЛЕНИЕ
15 января 2025 года                                                                                                  адрес
Судья Зюзинского районного суда адресфио Игнатьева, рассмотрев апелляционную жалобу представителя фио, фио по ордеру фио на решение суда от 27 августа 2024 года по гражданскому делу № 2-4686/2024 по иску фио к фио о вселении, нечинении препятствий в пользовании жилым помещением, по встречному иску фио, фио к фио о признании утратившим право пользования жилым помещением,
УСТАНОВИЛ:
Решением Зюзинского районного суда адрес от 27 августа 2024 года удовлетворены исковые требования фио к фио о вселении, нечинении препятствий в пользовании жилым помещением, отказано в удовлетворении встречных исковых требований фио, фио к фио о признании утратившим право пользования жилым помещением.
27 декабря 2024 года в суд поступила апелляционная жалоба заявителя на указанное решение суда.
В соответствии с ч. 1 ст. 324 ГПК РФ апелляционная жалоба возвращается лицу, подавшему жалобу, апелляционное представление - прокурору в случае: истечения срока обжалования, если в жалобе, представлении не содержится просьба о восстановлении срока или в его восстановлении отказано.
Учитывая, что срок для обжалования решения суда истек 03.10.2024, просьбы о восстановлении срока апелляционная жалоба не содержит, судья полагает вернуть апелляционную жалобу лицу, подавшему жалобу.
На основании изложенного, руководствуясь  ст. 324  ГПК РФ, судья
ОПРЕДЕЛИЛ:
Апелляционную жалобу представителя фио, фио по ордеру фио на решение суда от 27 августа 2024 года по гражданскому делу № 2-4686/2024 по иску фио к фио о вселении, нечинении препятствий в пользовании жилым помещением, по встречному иску фио, фио к фио о признании утратившим право пользования жилым помещением, вернуть лицу, подавшему жалобу – представителю фио, фио по ордеру фио.
На определение может быть подана частная жалоба в Московский городской суд через Зюзинский районный суд адрес в течение 15 (пятнадцати) дней.
Судья: